
3 Valdoie
Gare TGV / Châtenois

1 /5             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 28 AOÛT 2016

0 800 304 863

3 Valdoie

3 Gare TGV

3 Châtenois
Relais Optymo

Mech
elle

Benoit F
ra

ch
on

Te
ch

n’hom 3

Te
ch

n’hom 2

IU
T

Te
ch

n’hom 1 /
 U

TB
M

Lib
erté

 Fo
lle

re
au

Varo
nne

Bosm
ont

Ja
cq

uot

Élu
ard

Gro
tte

s

Andelnans P
ré

s

Port 
de Bota

ns

Œufs 
Fra

is

Route de Berm
ont

Confora
ma

Bascu
le

Tré
ve

nans

Rte de Vourve
nans

Châtenois 
Fo

rg
es

Complexe
 sp

orti
f

Châtenois

M
ova

l

Géhant

Gare
Sern

am

Colbert

Multip
lexe

Valdoie M
airi

e

11

Blumberg

Fg
 de Ly

on

1 1

7
CTPM

Route de M
ero

ux

Gare
 TG

V

1è
re

 RA

Séve
nans U

TB
M

20
30

31

20
30

31

24

25

26

35

Avant votre 

déplacement, 

pensez à vérifier 

l’info Trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic


3 Valdoie
Gare TGV / Châtenois

2 /5             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 28 AOÛT 2016

0 800 304 863

De Valdoie  →  Gare TGV/Châtenois
Du lundi au vendredi

Passage régulier à :

Valdoie Mairie                               06:06 06:26 06:36 06:56 h:06 h:16 h:26 h:36 h:46 h:56 19:36 19:46 20:06 20:46 21:16 21:40 22:10
IUT                                          05:24 06:11 06:22 06:31 06:41 06:52 07:01 h:11 h:21 h:31 h:41 h:51 h:01 19:41 19:51 20:11 20:50 21:20 21:44 22:14
Techn'hom 1/UTBM                             05:26 06:12 06:24 06:32 06:42 06:54 07:02 h:12 h:22 h:32 h:42 h:52 h:02 19:42 19:52 20:12 20:51 21:21 21:45 22:15
Liberté Follereau                            05:28 06:15 06:26 06:35 06:45 06:56 07:05 h:15 h:25 h:35 h:45 h:55 h:05 19:45 19:55 20:15 20:53 21:23 21:47 22:17
Gare                                         05:31 06:18 06:29 06:38 06:48 06:59 07:08 h:18 h:28 h:38 h:48 h:58 h:08 19:48 19:58 20:18 20:56 21:26 21:50 22:20
Multiplexe                                   05:34 06:21 06:32 06:41 06:51 07:02 07:11 h:21 h:31 h:41 h:51 h:01 h:11 19:51 20:01 20:21 20:59 21:29 21:53 22:23
Jacquot                                      05:39 06:26 06:37 06:46 06:56 07:07 07:16 h:26 h:36 h:46 h:56 h:06 h:16 19:56 20:06 20:26 21:04 21:34 21:58 22:28
Andelnans Prés                               05:43 06:30 06:42 06:50 07:00 07:12 07:20 h:30 h:40 h:50 h:00 h:10 h:20 20:00 20:10 20:30 21:08 21:38 22:02 22:32
Port de Botans                               05:44 06:32 06:43 06:52 07:02 07:13 07:22 h:32 h:42 h:52 h:02 h:12 h:22 20:02 20:12 20:32 21:09 21:39 22:03 22:34
Oeufs Frais                                  05:47 06:34 06:46 06:54 07:04 07:16 07:24 h:34 h:44 h:54 h:04 h:14 h:24 20:04 20:14 20:34 21:12 21:42 22:06 22:36
Sévenans UTBM                                05:47 06:46 06:55 07:16 07:25 h:45 h:55 h:15 h:25 20:15 20:35 21:12 21:42 22:06 22:36
Moval                                        05:49 06:48 06:56 07:18 07:26 h:46 h:56 h:16 h:26 20:16 20:36 21:14 21:44 22:08 22:38
Gare                                     05:51 06:50 06:59 07:20 07:29 h:49 h:59 h:19 h:29 20:19 20:39 21:16 21:46 22:10 22:41
1er RA                                       05:53 06:52 07:00 07:22 07:30 h:50 h:00 h:20 h:30 20:20 20:40 21:18 21:48 22:12 22:42
Trévenans                                    06:38 07:08 h:38 h:08 20:08 20:47 21:25 21:55 22:19 22:49
Chatenois Géhant                                       06:42 07:12 h:42 h:12 20:12 20:50 21:28 21:58 22:22 22:52

De Châtenois/Gare TGV  →  Valdoie
Du lundi au vendredi

Passage régulier à :

Chatenois Géhant                                       06:29 06:49 h:19 h:49 19:19 19:49 20:19 20:58 21:28 22:00 22:23 22:55
Trévenans                                    06:33 06:53 h:23 h:53 19:23 19:53 20:23 21:01 21:31 22:03 22:26 22:58
1er RA                                       06:00 06:20 h:00 h:10 h:30 h:40 19:10 19:30 19:40 20:00 20:10 20:38 21:08 21:38 22:10 22:33 23:05
Gare              06:01 06:21 h:01 h:11 h:31 h:41 19:11 19:31 19:41 20:01 20:11 20:39 21:09 21:39 22:11 22:34 23:06
Moval                                        06:03 06:23 h:03 h:13 h:33 h:43 19:13 19:33 19:43 20:03 20:13 20:41 21:11 21:41 22:13 22:36 23:08
Sévenans UTBM                                06:05 06:25 h:05 h:15 h:35 h:45 19:15 19:35 19:45 20:05 20:15 20:43 21:13 21:43 22:15 22:38 23:10
Oeufs Frais                                  06:07 06:27 06:37 06:57 h:07 h:17 h:27 h:37 h:47 h:57 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:45 21:15 21:45 22:17 22:40 23:12
Port de Botans                               06:08 06:28 06:38 06:58 h:08 h:18 h:28 h:38 h:48 h:58 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:46 21:16 21:46 22:18 22:41 23:13
Andelnans Prés                               06:10 06:30 06:40 07:00 h:10 h:20 h:30 h:40 h:50 h:00 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:47 21:17 21:47 22:19 22:42 23:14
Jacquot                                      06:14 06:34 06:44 07:04 h:14 h:24 h:34 h:44 h:54 h:04 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:51 21:21 21:51 22:23 22:46 23:18
Multiplexe                                   06:19 06:39 06:49 07:09 h:19 h:29 h:39 h:49 h:59 h:09 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:55 21:25 21:55 22:27 22:50 23:22
Gare                                         06:22 06:42 06:52 07:12 h:22 h:32 h:42 h:52 h:02 h:12 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:58 21:28 21:58 22:30 22:53 23:25
Liberté Follereau                            05:55 06:15 06:25 06:45 06:55 07:05 07:15 h:25 h:35 h:45 h:55 h:05 h:15 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 21:01 21:31 22:01 22:33 22:56 23:28
Techn'hom 1/UTBM                             05:57 06:17 06:27 06:47 06:57 07:07 07:17 h:27 h:37 h:47 h:57 h:07 h:17 19:37 19:57 20:37 21:03 21:33 22:03
IUT                                          05:58 06:18 06:28 06:48 06:58 07:08 07:18 h:28 h:38 h:48 h:58 h:08 h:18 19:38 19:58 20:38 21:04 21:34 22:04
Valdoie Blumberg                             06:03 06:23 06:33 06:53 07:03 07:13 07:23 h:33 h:43 h:53 h:03 h:13 h:23 19:43 20:03 20:43 21:09 21:39 22:09
Valdoie Mairie                               06:04 06:24 06:34 06:54 07:04 07:14 07:24 h:34 h:44 h:54 h:04 h:14 h:24 19:44 20:04 20:44 21:10 21:40 22:10

Avant votre 
déplacement, 

pensez à vérifier 

l’info Trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic


3 Valdoie
Gare TGV / Châtenois

3 /5             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 28 AOÛT 2016

0 800 304 863

Renforcements scolaires

MER MER LMJ VEN LMJV LMJV
Lycée Quelet                                 16:15
Valdoie Mairie                               16:18
IUT                                          16:23
Techn'hom 1/UTBM                             16:24
Liberté Follereau                            12:10 12:07 16:04 16:27 17:04 18:05
Gare                                         12:13 12:10 16:07 16:30 17:07 18:08
Multiplexe                                   12:16 12:13 16:10 16:33 17:10 18:11
Andelnans Prés                               12:25 12:22 16:19 16:42 17:19 18:20
Port de Botans                               12:27 12:24 16:21 16:44 17:21 18:22
Oeufs Frais                                  12:29 12:26 16:23 16:46 17:23 18:24
Sévenans UTBM                                12:27 16:24 16:47 17:24 18:25
Moval 12:28 16:25 16:48 17:25 18:26
Gare 12:31 16:28 16:51 17:28 18:29
Trévenans                                    12:33
Châtenois Géhant                                       12:37
Bourogne                                     12:39 16:36 16:59 17:36 18:37
Morvillars Gare                              12:44 16:41 17:04 17:41 18:42

LàV LàV
Morvillars Gare                              06:56
Bourogne                                     07:01
Châtenois Géhant                                                 07:17
Trévenans                                    07:21
Gare                                     07:09
Moval                                        07:11
Sévenans UTBM                                07:13
Oeufs Frais                                  07:15 07:25
Port de Botans                               07:16 07:26
Andelnans Prés                               07:18 07:28
Multiplexe                                   07:27 07:37
Gare                                         07:30 07:40
Liberté Follereau 07:33
IUT                                          07:46
Valdoie Blumberg                             07:51
Lycée Quelet                                 07:54

Avant votre 
déplacement, 

pensez à vérifier 
l’info Trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic


3 Valdoie
Gare TGV / Châtenois

4 /5             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 28 AOÛT 2016

0 800 304 863

De Valdoie  →  Gare TGV/Châtenois
Le samedi

Passage régulier

Valdoie Mairie                               05:59 06:30 06:50 07:06 h:26 h:46 h:06 20:06 20:46 21:16 21:40 22:10
IUT                                          05:24 06:05 06:36 06:56 07:12 h:32 h:52 h:12 20:12 20:51 21:21 21:45 22:15
Techn'hom 1/UTBM                             05:26 06:06 06:37 06:57 07:13 h:33 h:53 h:13 20:13 20:52 21:22 21:46 22:16
Liberté Follereau                            05:28 06:09 06:40 07:00 07:16 h:36 h:56 h:16 20:16 20:54 21:24 21:48 22:18
Gare                                         05:31 06:12 06:43 07:03 07:19 h:39 h:59 h:19 20:19 20:57 21:27 21:51 22:21
Multiplexe                                   05:34 06:15 06:46 07:06 07:22 h:42 h:02 h:22 20:22 21:00 21:30 21:54 22:24
Jacquot                                      05:39 06:19 06:50 07:10 07:26 h:46 h:06 h:26 20:26 21:04 21:34 21:58 22:28
Andelnans Prés                               05:43 06:23 06:54 07:14 07:30 h:50 h:10 h:30 20:30 21:08 21:38 22:02 22:32
Port de Botans                               05:44 06:25 06:56 07:16 07:32 h:52 h:12 h:32 20:32 21:09 21:39 22:03 22:34
Oeufs Frais                                  05:47 06:27 06:58 07:18 07:34 h:54 h:14 h:34 20:34 21:12 21:42 22:06 22:36
Sévenans UTBM                                05:47 06:59 07:19 07:35 h:55 h:15 h:35 20:35 21:12 21:42 22:06 22:36
Moval                                        05:49 07:00 07:20 07:36 h:56 h:16 h:36 20:36 21:14 21:44 22:08 22:38
Gare                                     05:51 07:03 07:23 07:39 h:59 h:19 h:39 20:39 21:16 21:46 22:10 22:41
1er RA                                       05:53 07:04 07:24 07:40 h:00 h:20 h:40 20:40 21:18 21:48 22:12 22:42
Trévenans                                    06:31 07:11 07:31 07:47 h:07 h:27 h:47 20:47 21:25 21:55 22:19 22:49
Chatenois Géhant                                       06:35 07:15 07:35 07:51 h:11 h:31 h:51 20:50 21:28 21:58 22:22 22:52

De Châtenois/Gare TGV  →  Valdoie
Le samedi

Passage régulier :

Chatenois Géhant                                       06:39 06:59 07:19 h:39 h:59 h:19 19:19 19:39 20:01 20:28 20:58 21:28 22:00 22:23 22:52
Trévenans                                    06:43 07:03 07:23 h:43 h:03 h:23 19:23 19:43 20:05 20:32 21:01 21:31 22:03 22:26 22:55
1er RA                                       05:56 06:20 06:50 07:10 07:30 h:50 h:10 h:30 19:30 19:50 20:12 20:39 21:08 21:38 22:10 22:33 23:02
Gare              05:57 06:21 06:51 07:11 07:31 h:51 h:11 h:31 19:31 19:51 20:13 20:40 21:09 21:39 22:11 22:34 23:03
Moval                                        05:59 06:23 06:53 07:13 07:33 h:53 h:13 h:33 19:33 19:53 20:15 20:42 21:11 21:41 22:13 22:36 23:05
Sévenans UTBM                                06:01 06:25 06:55 07:15 07:35 h:55 h:15 h:35 19:35 19:55 20:17 20:44 21:13 21:43 22:15 22:38 23:07
Oeufs Frais                                  06:03 06:27 06:57 07:17 07:37 h:57 h:17 h:37 19:37 19:57 20:19 20:46 21:15 21:45 22:17 22:40 23:09
Port de Botans                               06:04 06:28 06:58 07:18 07:38 h:58 h:18 h:38 19:38 19:58 20:20 20:47 21:16 21:46 22:18 22:41 23:10
Andelnans Prés                               06:06 06:30 07:00 07:20 07:40 h:00 h:20 h:40 19:40 20:00 20:22 20:48 21:17 21:47 22:19 22:42 23:11
Jacquot                                      06:10 06:34 07:04 07:24 07:44 h:04 h:24 h:44 19:44 20:04 20:26 20:52 21:21 21:51 22:23 22:46 23:15
Multiplexe                                   06:15 06:39 07:09 07:29 07:49 h:09 h:29 h:49 19:49 20:09 20:31 20:56 21:25 21:55 22:27 22:50 23:19
Gare                                         06:18 06:42 07:12 07:32 07:52 h:12 h:32 h:52 19:52 20:12 20:34 20:59 21:28 21:58 22:30 22:53 23:22
Liberté Follereau                            05:49 06:21 06:35 06:45 07:15 07:35 07:55 h:15 h:35 h:55 19:55 20:15 20:37 21:02 21:31 22:01 22:33 22:56 23:25
Techn'hom 1/UTBM                             05:51 06:23 06:37 06:47 07:17 07:37 07:57 h:17 h:37 h:57 19:57 20:39 21:04 21:33 22:03
IUT                                          05:52 06:24 06:38 06:48 07:18 07:38 07:58 h:18 h:38 h:58 19:58 20:40 21:05 21:34 22:04
Valdoie Blumberg                             05:57 06:29 06:43 06:53 07:23 07:43 08:03 h:23 h:43 h:03 20:03 20:45 21:10 21:39 22:09
Valdoie Mairie                               05:58 06:30 06:44 06:54 07:24 07:44 08:04 h:24 h:44 h:04 20:04 20:46 21:11 21:40 22:10

Avant votre déplacement, pensez à vérifier l’info Trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic


3 Valdoie
Gare TGV / Châtenois

5 /5             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 28 AOÛT 2016

0 800 304 863

De Liberté  →  Gare TGV
Dimanche et fêtes

Passage régulier 
toutes les heures à :

Liberté Follereau                            05:31 h:31 22:31
Gare                                         05:34 h:34 22:34
Multiplexe                                   05:37 h:37 22:37
Jacquot                                      05:41 h:41 22:41
Andelnans Prés                               05:45 h:45 22:45
Port de Botans                               05:47 h:47 22:47
Oeufs Frais                                  05:49 h:49 22:49
Sévenans UTBM                                05:50 h:50 22:50
Moval                                        05:51 h:51 22:51
Gare                                     05:54 h:54 22:54
1er RA                                       05:55 h:55 22:55

De Gare TGV  →  Liberté
Dimanche et fêtes

Passage régulier 
toutes les heures à :

Passage régulier 
toutes les heures à :

1er RA                                       06:00 h:00 13:00 14:06 h:06 23:06
Gare                                     06:01 h:01 13:01 14:07 h:07 23:07
Moval                                        06:03 h:03 13:03 14:09 h:09 23:09
Sévenans UTBM                                06:05 h:05 13:05 14:11 h:11 23:11
Oeufs Frais                                  06:07 h:07 13:07 14:13 h:13 23:13
Port de Botans                               06:08 h:08 13:08 14:14 h:14 23:14
Andelnans Prés                               06:10 h:10 13:10 14:16 h:16 23:16
Jacquot                                      06:14 h:14 13:14 14:20 h:20 23:20
Multiplexe                                   06:19 h:19 13:19 14:25 h:25 23:25
Gare                                         06:22 h:22 13:22 14:28 h:28 23:28
Liberté Follereau                            06:25 h:25 13:25 14:31 h:31 23:31

Avant votre déplacement, pensez à vérifier l’info Trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic

